



We.Care Holding ApS

Svanemøllevej 17, 2.
2100 København Ø
CVR-nr. 39732637

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2022

Linisha Palm W. H. Guruge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

We.Care Holding ApS

Svanemøllevej 17, 2.

2100 København Ø

CVR-nr.: 39732637

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Søren Christiansen, formand

Linisha Palm Wijekoon Hallina Guruge

Patrick Enok Magnus Theander

Kim Tosti Nielsen

Alexandar Korsgaard Bruun

Direktion

Linisha Palm Wijekoon Hallina Guruge, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje andele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 680 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(105.189)	(11.250)
Andre finansielle indtægter	1	22.766	284.354
Andre finansielle omkostninger	2	(598.704)	(353.402)
Resultat før skat		(681.127)	(80.298)
Skat af årets resultat	3	1.328	0
Årets resultat		(679.799)	(80.298)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(679.799)	(80.298)
Resultatdisponering		(679.799)	(80.298)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.550.000	9.550.000
Finansielle aktiver	4	9.550.000	9.550.000
Anlægsaktiver		9.550.000	9.550.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.973.444	584.496
Tilgodehavender		4.973.444	584.496
Omsætningsaktiver		4.973.444	584.496
Aktiver		14.523.444	10.134.496

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		56.000	50.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		4.190.627	1.876.426
Egenkapital		4.246.627	1.926.426
Ansvarlig lånekapital		3.432.581	3.000.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		6.243.612	4.542.532
Langfristede gældsforpligtelser	5	9.676.193	7.542.532
Bankgæld		17	586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.672	207.365
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		395.453	391.629
Anden gæld		96.482	60.958
Kortfristede gældsforpligtelser		600.624	665.538
Gældsforpligtelser		10.276.817	8.208.070
Passiver		14.523.444	10.134.496
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	1.876.426	1.926.426
Kapitalforhøjelse	6.000	2.994.000	0	3.000.000
Overført fra overkurs	0	(2.994.000)	2.994.000	0
Årets resultat	0	0	(679.799)	(679.799)
Egenkapital ultimo	56.000	0	4.190.627	4.246.627

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.766	284.354
	22.766	284.354

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.825	6.444
Renteomkostninger i øvrigt	594.879	346.958
	598.704	353.402

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	(1.328)	0
	(1.328)	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.550.000
Kostpris ultimo	9.550.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.550.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
We.Care Health A/S	København	A/S	100	(184.866)	(395.324)
We.Care Host & Development ApS	København	ApS	100	(518.662)	(4.246.968)

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Ansvarlig lånekapital	3.432.581
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	6.243.612
	9.676.193

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kickass Capital Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for for gæld til Vækstfonden har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 5.150 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 4.973 t.kr.
